平成27年　　月　　日

　　　　　　大学　　　　　　　　学部

　　　　　　　　　　　　　　　　先生

証券研究関東学生連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　山川　薫

公欠願
「東京証券取引所見学会」への参加についてのお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　私ども証券研究関東学生連盟は、大学の証券研究会によって構成されている全日本証券研究学生連盟の地方連盟で、証券・金融に関するテーマを実学的に研究するとともに大学間の交流を図ることを目的として、研究活動を続けている学生団体です。
主な活動といたしましては、毎年12月に行われる、証券・金融に関するテーマ研究をしている全国の大学生を対象とした討論会である｢証券ゼミナール大会｣に向けた関東ブロック（主に東京近郊）の春季・秋季セミナー大会を開催しております。その他にも、関西（大阪近郊）・中部（愛知近郊）の地方連盟があり、それぞれセミナー大会等を開催しております。
[bookmark: _GoBack]　この度、6月24日（水）に「東京証券取引所見学会」を開催することとなりました。この見学会は、大学生が日本経済の中心的な場所を訪問して見聞を高め、今後の大学生活においてその知識を役立てること、さらには大学生間の親睦を深めることを主な目的としております。
　つきましては、下記の学生が参加を希望しておりますので、先生におかれましては本見学会の趣旨をご理解の上、先生の授業への出欠の扱いに関しまして、格別のご配慮を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

　　　　　　 大学　　　　　  学部　　　　　　 学科

　　 年　　 組　　 番（学籍番号）　　　  　　　 氏名

以上